

## حاضران و غایبان «پایتخت ۷» کدامند؟

این روزها سریال «پایتخت» مراحل تولید خود را در حالی سپری می‌کند که هنوز به طور رسمی اعلام نشده است که حاضران و غایبان این سریال کدام بازیگراند.



جدی نندارد در این حال مهدی تقویان رئیس مرکز سیمافیلم به تازگی در گفت‌ووبی که با ایسنا داشت درباره‌ی ورود این بازیگر این چنین گفته بود: «پایتخت» پرونده بسته‌ای نیست و تیم سازنده تلاش می‌کند به بهترین شکل این شخصیت را باورد ولی هنوز چیزی مشخص نیست.

سیروس مقدم به موفقیت دست یافت. اینچنین بود که کاراکتر «بهتاش فریبا» به عنوان یکی از شخصیت‌های اصلی در «پایتخت» ادامه یافت و به فصل بعد یعنی ششم هم رسید. این بازیگر درباره چگونگی انتخابش برای بازی در سریال «پایتخت» گفته بود: با وجود اینکه بسیاری قد من را مشکل‌ساز می‌دانستند و در اغلب کارها می‌گفتند وقتی قرار است از تو بازیگر مقابل، نمای دو نفره بگیریم، صحنه قناس می‌شود، زیبا نیست و برای خیلی کارها به این دلیل من را رد کردند اما محسن تابنده به واسطه هدایت هاشمی، ریمارامین فرو نسرین نصرتی، در این مجموعه طعنی به نظر

چندی بعد، خبر خوشی برای طرفداران «پایتخت» منتشر شد و یک عکس از بهرام افشاری کنار هنرمندان «پایتخت» لورفت که اینگونه برداشت شد آقای بازیگر به جمع بازیگران فصل جدید این سریال پیوسته است. افشاری از «پایتخت ۵» به این گروه پیوست و نقش تاثیرگذاری در موفقیت تیم داشت. او که این روزها به عنوان سوپرستار فیلم‌های کمدی شناخته می‌شود، در حقیقت با بازی در سریال «پایتخت» بود که به شهرت رسید و طبق پیش‌بینی‌های خودش که عنوان کرده بود حضورش در «پایتخت ۵» تاثیر زیادی در سرنوشتش خواهد داشت، پس از رفتن مقال دوربین

### فیما رجیبی

گروه فرهنگ و هنر - این روزها سریال «پایتخت» مراحل تولید خود را در حالی سپری می‌کند که هنوز به طور رسمی فهرست بازیگران این سریال اعلام نشده و اغلب خبرهایی که دست به دست می‌شود، در صفحات مجازی بازیگران بوده است. بهرام افشاری یکی از آن بازیگرانی است که انتشار عکسی از او در پایتخت ۷ گمانه‌ها را برای حضورش تقویت کرد. چندی پیش خبرهایی از نبود بهرام افشاری در فصل هفتم سریال «پایتخت» در رسانه‌ها منتشر شد که با واکنش بسیاری از کاربران همراه بود اما

## زودپز یک اثر کاسبکارانه و گیشه‌ای نیست

تا بتواند بازی به نسبت خوبی ارائه کند. همچنین بیان اینکه بازی تابنده در زودپز پررنگ تر است، ولی بازی نویدمحمدزاده نیز کم‌رنگ نیست و موفق است.

وی در پاسخ به این سوال که فیلم زودپز را چطور ارزیابی می‌کنید؟ این اثر در برابر دیگر فیلم‌های کمدی روی پرده سینما چطور است؟ بیان کرد: فیلم سینمایی زودپز به عنوان یک فیلم کمدی، جدا از امتیازهایی که در بازی و کارگردانی از نظر مضمون و محتوا در مقایسه با اغلب شبه کمدی‌های بدون مایه و بازاری، حرف‌هایی برای گفتن دارد و فیلم رامید جوان، یک اثر صرفاً کاسبکارانه و گیشه‌ای نیست. همچنین تولید فیلم‌هایی با محتوا و استاندارد کمدی در کنار دیگر فیلم‌های خوب خانوادگی و اجتماعی، نیاز سینمای ایران و دست‌اندرکاران سینما است، البته به شرط اینکه برای مردم و نه کاسبی ساخته شوند و در ایجاد امید، نشاط هدفمند و سالم و سازنده اجتماعی، نقش و سهم داشته باشند.

رامید جوان از نگاه شما چطور بود؟ آیداد حوزه سینما رامید جوان را موفق می‌بینید؟ گفت: فیلم سینمایی «زودپز» ششمین فیلم رامید جوان است؛ به طور کلی این اثر قابل تامل و اعتنا است که در ریف فیلم‌های طنز و کمدی است. گرچه رامید جوان در تلویزیون، بیشتر و موق‌تر ظاهر شد، اما حضورش در سینما ناموفق نیست. وی کوشیده در هر فیلم جدید، توانا تر و با تجربه‌تر از قبل جلوه کند. با این حال، رامید جوان در سطح کارگردان های درجه یک سینما قرار ندارد و تاکنون در این حوزه، حرف تازه‌ای برای گفتن نداشته است.



«زودپز» تاکنون مورد توجه جمعی از مخاطبین سینما قرار گرفته است، به طوری که تاکنون بیش از دو میلیون و ۴۴۹ هزار مخاطب به تماشا این اثر نشستند. از این رو به گفتگو با جبار آذین منتقد با سابقه سینما پرداختیم. جبار آذین منتقد سینما در پاسخ به این سوال که نخستین کار سینمایی

### صبحانه با زرافه‌ها فیلم قابل دفاعی است

گروه فرهنگ و هنر - یک منتقد بیان کرد: سروش صحت به تعادل خوبی رسیده است و صبحانه با زرافه‌ها فیلم قابل دفاعی است که حتما باید دیده شود. صبحانه با زرافه‌ها فیلمی کمدی ایرانی به کارگردانی سروش صحت تهیه‌کنندگی سید مصطفی احمدی است. این فیلم دومین ساخته سینمایی صحت بعد از جهان با من برقص است. صبحانه با زرافه‌ها نخستین بار در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر نمایش داده شد و حال حاضر از نیم آبان ماه اکران عمومی خود را آغاز کرده است. از این رو به بررسی این فیلم سینمایی پرداختیم. قربانعلی تنگ‌شیر منتقد و استاد دانشگاه است که در گفت‌ووبی به نقد این فیلم سینمایی پرداخت. قربانعلی تنگ‌شیر منتقد و استاد دانشگاه بیان کرد: معتمد صبحانه با زرافه‌ها سروش صحت سینمای واقعی است؛ چون دیالوگ‌ها و میزانشن‌های خوبی دارد و شنیدنی است. سروش صحت نویسنده بسیار خوبی است و نویسنده فیلمنامه این فیلم سینمایی برای کارهای خود و دیگر فیلمسازان نوسنگی می‌کند، از این جهت صبحانه با زرافه‌ها اثر بسیار خوبی است. وی ادامه داد: معتمد سروش صحت بعد از سریال‌های مختلف و دو فیلم خوب جهان با من برقص و مگر تمام عمر چندبهار دارد به تعادل خوبی رسیده است. تنگ شیر افزود: در صبحانه با زرافه‌ها صحت ایتالیایی و منتظر ماندن برای ورود به خانه از دیدنی‌ترین سکانس‌های این فیلم سینمایی است. بنظر من بازی همه بازیگران همه خوب بود، اما انتخاب بهرام ارادان انتخاب درستی برای این فیلم نبود. همچنین معتمد امروز در جامعه مردانه ما سخره گرفتن جوهر انسانی کاری خوبی نیست، نبوده و نخواهد بود، زیرا کل زندگی ارزش چنین چیزی را ندارد و همه ما روزی خواهیم مرد. به کلی می‌توانم بگیریم فیلم صبحانه با زرافه‌ها سروش صحت فیلم قابل دفاعی است و حتما باید دیده شود. شاید ذکر است هورتن شکبیا در نقش پویا، بهرام ارادان در نقش مجتبی، پژمان جمشیدی در نقش رضا، بیژن نقشه‌خواه در نقش شاهین، هادی حجازی‌فر در نقش دکتر و مجید یوسفی در نقش سعید از بازیگران فیلم سینمایی صبحانه با زرافه‌ها هستند.

### جبار آذین - منتقد سینما

گروه فرهنگ و هنر - یک منتقد سینما بیان کرد: فیلم سینمایی «زودپز» حرفی برای گفتن دارد و این فیلم رامید جوان، یک اثر صرفاً کاسبکارانه و گیشه‌ای نیست. فیلم سینمایی «زودپز» به کارگردانی رامید جوان از ۱۷ مهر ماه

## آگهی مزایده واحدهای تجاری و اداری در جزیره کیش (نوبت دوم)

### شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام)

در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از واحدهای تجاری و اداری تحت مالکیت خود در برج صدف کیش از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [build.behshahr-inv.ir](http://build.behshahr-inv.ir) شرکت بخش مناقصات و مزایادات، مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۶۴۴۴۵۳۱۹ تماس حاصل نمایند.

# شرکت صنایع چوبی طراح

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱ ☎ ۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

**تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO**

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸ ☎ ۴۴۴۷۳۴۲۰

شعبه ۱: نوبنیاد ۳، مرکز فرید آرین، طبقه اول  
 شعبه ۲: صدف، مرکز فرید بساک، طبقه همکف  
 ۰۷۶ ۴۴۴۵۱۴۹۶۳ | ۰۹۰۲۲۹۹۲۰۹۹ | Hany\_tahrir

# هانی تحریر

جایزه بزرگ!!!